Progetto Carrara S.r.l. in lig.ne

Situazione debitoria al 31/12/2024 e numero imprese creditrici
(art.33, comma 1, D.Lgs n.33/2013 come modificato dall'art.29, comma 1, D.Lgs. 97/2016)

ANNO

PERIODO

AMMONTARE COMPLESSIVO

NUMERO IMPRESE CREDITRICI

2024

31/12/2024

€131,014,17

11

Si precisa che gli importi sopra indicati sono Iva esclusa.




